7. Viatorem si quispiam invitaverit, & postea eum punierit, an contra ipsum agi poterit.

Si quis * vult maceriem edificare, juxta regionem, vel fundum a alterius, pot. l. nullo spatio in medio relicto, dummodo terminum suum non excedat, l. fin. in princ. fin. regum, & macerieris dicuntur paries, sive murus de lapidis fine clemento, l. quantum perire, sive paries, de verb. sign. & ibi gloss. in l. si precario com. præd. & l. ade Ec. 2 facit